2023 年７月 3 日

お取引先様各位

株式会社 進 富

総務部

株式会社アドストラクチャー吸収合併の件

7 月 1 日付で、株式会社進富は、製造委託していました 100％子会社の株式会社アド

ストラクチャーを吸収合併致しました。

株式会社アドストラクチャーの従業員、協力会社は株式会社進富に全員移籍しており

ます。

今後のお取引につきましては、すべて株式会社進富とのお取引に変更いただきますよ

うお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、弊社総務部（電話 047-497-0247）までお問い合わせ

くださいますようお願い申し上げます。

以上